1. διελὼν C.

2. τραχηῶν C.

11. κελεσίνην C.

importuno fit, non minus: transgressus enim per multos asperos et  
 invios colles ad vocatos Anthias cum relicto sibi exercitu delatus est. est  
 autem locus ex iis quae sub magnis montibus sita sunt aequus et aqua  
 refertus et viis importunis circumcinctus, oblectamenta non minime  
 iis qui in hoc degrediantur affert, herbis abundans simul et frumento et  
 quasi umbo sive thesaurus illius terrae, et campus luxuriae. dies (numerus  
 deest) igitur ibi manens rex et Taurum montem, qui apud incolas vo-  
 catur Muzurus, transgressus laboriose, in terram Keleusinam venit,  
 postquam transit iterum Euphratem fluvium sub pedibus septentrionalibus  
 Tauri partem illam praeterfluentem, et dividentem et montem et Ke-  
 lesinam quasi finem: in hac igitur dies nonnullos cum mansisset exer-  
 cicitus, fama quaedam influxit, nimirum relictum exercitum in Turcarum  
 oppositione pugna et bello violenter devictum esse et multos cecidisse:  
 reliquos autem circa Taurum servatos esse montem, cum proxime bel-  
 lum factum esset, et quosdam dispersos in castra ingredi, et alios non  
 paucos exspectari. erat autem non falsa, ita ut verum sit etiam hic  
 Hesiodaeum illud. „fama omnino non inanis est, quam multi homines  
 dictitant: dea certe quaedam est et ipsa.“ — confecti enim animis  
 Graeci metu Turcarum cum a regis et reliqua discepti essent multi-

λαοὶ φημίζουσι θεὸς νῦτις ἐστὶ καὶ αὐτῆ. προκατειργασμέ-  
νοι γὰρ ὄντες τὰς ψυχὰς οἱ Ῥωμαῖοι τῷ φόβῳ τῶν Τούρ-  
κων, ὡς τοῦ βασιλέως καὶ τοῦ λοιποῦ διεργάγησαν πλήθους  
καὶ εἰς ὄρμας τῶν ἐναντίων καὶ φανακισμοὺς ἐξ ἐπιδειξέως  
πολεμικῶν περιέστησαν, ποτῆας πλησθέντες καὶ τὰς ψυχὰς κα-  
5 τασισθέντες κατόπιν τοῦ βασιλέως ἐβάδιζον, ἀφέντες τοὺς  
τόπους ἐκείνους ὧν τὴν φυλακὴν ἐπετρέπησαν, ἕως κατὰ μι-  
1. 194r. κρον εἰς τοὺς εἰρημένους Ἀνθίας κατήτησαν. ἔνθα τῶν πο-  
λεμίων φανέντων ἐξ οὐραγίας, μηδὲν εὐγενὲς καὶ ἄξιον λόγου  
φρονήσαντες αἰσχρὰν τὴν φυγὴν καὶ πρὸ τοῦ ἀγωνίσματος 10  
εἶλοντο, καὶ περιχυθέντες τὸν Ταῦρον, δὴ μὲν ἐκ ποδὸς σί-  
δὲ διὰ τῶν ἵππων, ἀποσκεδασθέντες εἰς τὴν Κελεσίην κα-  
τήτησαν, τῶν πολεμίων πάσης τῆς τούτων κυριευσάντων  
ἀποσκευῆς καὶ τινῶν ὀλίγων, ὅσοι τῆς φυγῆς τὴν ἐπιτομωτέ-  
ραν ἑαυτοῖς οὐκ ἐπραγματεύσαντο.

15

Ταῦθ' οὕτω συμβεβηκότα πόλυν ἐνήκαν τῷ βασιλικῷ  
στρατοπέδῳ καὶ αὐτῷ τῷ βασιλεῖ τὸν ἐναγώνιον θόρυβον, τὸ  
μὲν τῆ τῶν οἰκείων ἤτη σκυθροπάσασιν οὐ μικρῶς, τὸ δὲ  
καὶ τὴν τῶν ἐναντίων ἐπιφορὰν προσδοκήσασιν ὡς ἂν φουση-  
θέντων ἐκ τῆς παλινοτρόπου ταυτησὶ νίκης, καὶ δυναμένων τῷ 20  
ὑπολελειμμένῳ πλήθει δι' ἐρήμωσιν τοῦ κρατίστου μέρους  
ἐπιθέσθαι πρὸς πόλεμον. καὶ ἦν οὐκ ἀπὸ τρόπου τὸ προσ-  
δοκώμενον. καὶ γέγονεν ἂν τοῦτο, εἰ μὴ ὁ Ταῦρος τὸ ὄρος  
ἀπήνησε τούτοις ὑψηλὸς ὧν κατὰ πολὺ καὶ τραχὺς καὶ δυσ-